
 
 

Usnesení 44. schůze Rady města Zubří 
konané dne 12.08.2020 

 
 
 

RM 44/420 Smlouva o výpůjčce - ASEKOL a.s. 
 RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce sběrné nádoby kontejneru na lineární zářivky 

s kombinovaným otvíráním, s  firmou ASEKOL a.s., IČ: 27373231, Praha 4, 
Československého exilu 2 062/8, PSČ 143 00, za podmínek dle důvodové zprávy. 

 
  T: ihned             Z: OV, ST 

 
RM 44/421 Smlouva o výpůjčce - ASEKOL a.s. 
 RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce sběrné nádoby kontejneru na kompaktní 

zářivky, s firmou ASEKOL a.s., IČ: 27373231, Praha 4, Československého exilu 
2 062/8, PSČ 143 00, za podmínek dle důvodové zprávy. 

 
  T: ihned             Z: OV, ST 

 
RM 44/422  Schválení zadávací dokumentace "Svoz odpadu pro město Zubří" 

RM schvaluje zadávací dokumentaci pro výběrové řízení nadlimitní veřejné 
zakázky "Svoz odpadu pro město Zubří", dle důvodové zprávy. 

 
T: 13. 08. 2020                                      Z: EO, ST 

 
RM 44/423     Schválení dodatku ke směrnici pro zadávání veřejných zakázek 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke směrnici č. 22/2017 - Směrnice pro zadávání 
veřejných zakázek, dle důvodové zprávy. 

 
T: 20. 08. 2020                           Z: EO, ST 

 

RM 44/424   Zrušení OZV 1/2006 a 1/2008 
RM doporučuje ZM vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou by se ke dni 30. 09. 
2020 zrušily Obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Požární řád a č. 1/2008 
Podmínky k zabezpečení požární ochrany v městě Zubří při akcích, kterých se 
účastní větší počet osob, dle důvodové zprávy. 
 
T: ZM 10                                                  Z: EO, ST 

 

RM 44/425   Odměny pro členy komisí a výborů za 1. pololetí 2020 
RM doporučuje ZM schválit odměny pro členy komisí a výborů města Zubří za 1. 
pololetí, dle důvodové zprávy. 

 
T: ZM 10                                       Z: EO, ST 

 
RM 44/426   Vnitřní předpis č. 002/2020   -  Zásady a ceník krátkodobých pronájmů 

v objektech města Zubří, které jsou ve správě správce 
 RM schvaluje vnitřní předpis č. 002/2020 Zásady a ceník krátkodobých pronájmu 

v objektech města Zubří, které jsou ve správě správce, který nahrazuje předpis č. 
007/2019 Zásady a ceník krátkodobých pronájmu v objektech města Zubří, které 
jsou ve správě správce, schválený dne 11.09.2019, usnesením RM 22/218, 
s účinnosti od 01.09.2020, po úpravě. 

  
  T: ihned                          Z: HSO, ST 
 
 



- 2 - 
 

 

RM 44/427  Směna nemovité věci -  pozemků - vyhlášení záměru   
RM doporučuje ZM vyhlásit záměr na směnu nemovité věci - pozemků: pozemku 
p.č. 3973/36, orná půda, výměře 2.647 m2, k.ú. Zubří, ve vlastnictví XXXxxx, za 
část pozemku p.č.3973/20, orná půda, o výměře cca 2.370 m2, k.ú. Zubří, ve 
vlastnictví města Zubří.  
 
T: ZM 10                          Z: HSO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
              Ing. Lubomír Vaculín                               Aleš Měrka  
                   starosta města                              místostarosta                          

 


	Usnesení 44. schůze Rady města Zubří
	konané dne 12.08.2020

